Министерство образования и науки Челябинской области

государственное бюджетное образовательное учреждение
профессиональная образовательная организация

«Магнитогорский технологический колледж имени В.П. Омельченко»
(ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологический колледж им. В.П. Омельченко»)

На основании приказа Министерства образования и науки Челябинской области

от 01.03.2023 №01/487

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать структурное подразделение -  студенческий спортивный клуб «Команда

Победы» на базе ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологический колледж им.

В.П. Омельченко».

2. Назначить руководителем студенческого спортивного клуба руководителя

физического воспитания Каширина А.В.

3. Организовать работу по включению студенческого спортивного клуба «Команда

Победы» во Всероссийский перечень (реестр) студенческих спортивных клубов

в срок до 21.04.2023. Ответственный - руководитель физического воспитания

Каширин А.В.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

ПРИКАЗ

16.03.2023 г. № 161

ВР Соколову Е.В.

Директор О.А. Пундикова

Каширин А.В. У,!/-
Соколова Е.В.

Рассылка: заместитель директора по ВР, специалист по ОТ, учебная часть.